[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2019

	№
	85

	г. Зуевка

О признании утратившими силу постановлений администрации Зуевского района кировской области

На основании Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 525 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», от 14.12.2015 № 762 «О внесении дополнения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 525», от 23.06.2016 № 413 «О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 525», от 15.03.2017      № 99 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги»,  от 18.08.2017 № 401 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги», от 10.11.2017 № 577 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения  на  ввод  объекта  в  эксплуатацию  на  территории  муниципального  образования  Зуевский  муниципальный  район  Кировской области», от 16.03.2015 № 246 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», от 20.05.2015 № 345 «О внесении дополнения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 16.03.2015 № 246», от 23.06.2016 № 409 «О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 16.03.2015 № 246», от 31.08.2015 № 528 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», от 14.12.2015 № 765 «О внесении дополнения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 528», от 23.06.2016 № 412 «О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 528», от 18.08.2017 № 400 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги», от 12.01.2015 № 2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», от 23.06.2016 № 408 «О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 12.01.2015 № 2», от 23.06.2016 № 407 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», от 31.08.2015 № 530 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области и ее утверждение», от 14.12.2015 № 767 «О внесении дополнения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 530», от 23.06.2016 № 414 «О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 530», от 31.08.2015 № 526 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», от 14.12.2015 № 763 «О внесении дополнения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 № 526», от 23.06.2016 № 410 «О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 31.08.2015 №526» признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района	    А.Н. Кощеев
________________________________________________________________

image1.jpeg